
スキー教室参加者の皆様へ	

	

	

	 	 	 所沢市スキー連盟	 	

会長	 高橋	 伸一	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 所沢市スキー連盟スキー教室のお知らせ	

	

	

日頃より当市スキー連盟スキー教室につきまして、ご理解・ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。	

当連盟では市民スキーキャンプ・親子スキー教室の開催にあたり、

受講者の募集・参加費の集金・バス会社や宿泊先への連絡を行ってき

ました。	

上記の手続きは、旅行業法により観光庁長官または都道府県知事の

登録を受けた旅行業者でなければ取り扱うことができず、また今シー

ズンは課題も多く例年通りスキー教室の開催は難しくなりました。	

両行事を楽しみにしていただいている皆様には大変申し訳ございま

せんが、安全・安心を第一に考え行事の変更及び中止と致します。	

今後も当連盟は、スキーの普及・発展に努めてまいりますので、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。	

	

	

	

	

	

問合せ先：総務委員会（渡辺宛）	

電話	 090－8460－3578	

	


